[image: image1.emf]ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       Р Е Ш Е Н И Е          22.12.2021                                                                                                             № 30   с. Шипуниха

     О внесений   изменений     решение Шипунихинского         сельского   Совета  депутатов        от 22. 04. 2021 №5 Об  утверждения  Правил  благоустройства и санитарного  содержания территории  муниципального образования   Шипунихинский сельсовет  Третьяковского района  Алтайского кр ая»

Рассмотрев протест прокурора от 29.11.2021 № 02 - 44 - 2021 Третьяковского района  на  решение Шипунихинского сельского Совета депутатов от 22.04.2021 № 5     соответс т   Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131  –   ФЗ  вии Федеральным законом от  11.06  2021  № 170  –   ФЗ  о   В целях обеспечения чистоты и порядка, усиления контроля за  санитарным содержанием территорий, создания благоприятных условий жизни населения  сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 6 октября  2003 года № 131 - ФЗ статьи 36 Устава муниципального образования   Шипунихинский     сельсовет Третьяковского района Алтайского края Шипунихинский   сельский Совет депутатов            РЕШИЛ:    1. Внести изменения в решения  Шипунихинский    сельского Совета депутатов от       22. 04.2021. № 5   Правил благоустройства и санитарного содержания территории  муниципального      образования  Шипунихинский сельсовет Третьяковского района  Алтайского края»   Третьяковского района Алтайского края».   2. п.10. п. 11 п.6.13.10. п. 6.14.7  правил    исключить.   3. п.4.2.1.  п.4.2.4. переименовать  из категории временных  сооружения на  некапитальные  строения  сооружения.   4.   п. 6.5.5.   ответственность   за сохранность  зеленых  насаждений  возлагается   собственников  и арендаторов строений , землепо льзователе й  ( организации,   предприятия,  у чреждения   ) -   исключить

ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

      22.12.2021                                                                                                             № 30

с. Шипуниха

		    О внесений изменений   решение Шипунихинского       сельского   Совета  депутатов     от 22. 04. 2021 №5 Об утверждения Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования  Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора от 29.11.2021 № 02-44-2021 Третьяковского района на  решение Шипунихинского сельского Совета депутатов от 22.04.2021 № 5  соответст Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ вии Федеральным законом от 11.06  2021 № 170 – ФЗ  о В целях обеспечения чистоты и порядка, усиления контроля за санитарным содержанием территорий, создания благоприятных условий жизни населения сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ статьи 36 Устава муниципального образования Шипунихинский  сельсовет Третьяковского района Алтайского края Шипунихинский сельский Совет депутатов

       РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решения Шипунихинский  сельского Совета депутатов от     22.04.2021.№ 5 Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального    образования  Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края» Третьяковского района Алтайского края».

2. п.10. п. 11 п.6.13.10. п. 6.14.7  правил  исключить.

3. п.4.2.1.  п.4.2.4. переименовать  из категории временных  сооружения на некапитальные  строения  сооружения.

4.   п. 6.5.5.   ответственность   за сохранность  зеленых  насаждений  возлагается  собственников  и арендаторов строений , землепользователей  ( организации,  предприятия,  учреждения )- исключить

         5.. Настоящие решения обнародовать в установленном законом порядке

          6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава   сельсевета	Н. А. Рудик.